
 

5. Ders 

11.30-

12.15 

6. Ders 

12.20- 

13.05 

7. Ders 

13.10-

13.55 

8. Ders 

14.00- 

14.45 

9. Ders 

14.50- 

15.35 

10.Ders 

15.40- 

16.25 

11.Ders 

16.30- 

17.15 

12.Ders 

17.20- 

18.05 

13.Ders 

18.10- 

18.55 

14.Ders 

19.00- 

19.45 

15.Ders 

19.50- 

20.35 

16.Ders 

20.40- 

21.25 

  

Çağdaş Dünya Tarihi 

 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

 

Çağdaş Dünya Tarihi 

 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

 

İnsan Hakları ve Demokrasi 

Eğitimi  

 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

 

İnsan Hakları ve Demokrasi 

Eğitimi  

 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

 

  

Bilim ve Teknolojinin Topluma 

Yansımaları 

  

Dr. Öğr. Üyesi Engin MEYDAN 

   

Ekonomi ve Girişimcilik 

 

Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Sezer 

OĞUZHAN 

Ekonomi ve Girişimcilik 

 

Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Sezer 

OĞUZHAN 

Ekonomi ve Girişimcilik 

 

Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Sezer 

OĞUZHAN 

Günümüz Dünya Sorunları 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hayri ÇAMURCU 

Günümüz Dünya Sorunları 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hayri ÇAMURCU 

 

Türk Kültür Coğrafyası 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut YAVAŞ 

Türk Kültür Coğrafyası 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut YAVAŞ 

İnsan İlişkileri ve İletişim  

 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut YAVAŞ 

İnsan İlişkileri ve İletişim  

 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut YAVAŞ 

  

 
Yabancı Dil Öğretiminde Oyunlar 

 

Öğr. Gör. Çiğdem CESUR 

Dünya Edebiyatında Kurmaca ve 

Gerçekçilik 

 

Arş. Gör. Dr. Enes YAŞAR 

   

İtalyanca 

 (Yüz yüze)  

Eğitim Fakültesi ED-K1-04 

 

Arş. Gör. Dr. Gamze ÇELİK  

İtalyanca  

(Yüz yüze)  

Eğitim Fakültesi ED-K1-04 

 

Arş. Gör. Dr. Gamze ÇELİK 

Medya Okur Yazarlığı  

 

Arş. Gör. Dr. Gamze ÇELİK 

 

Somut Materyallerle Geometri 

Öğretimi  

 

Dr. Öğr. Üyesi Güler 

ÇAVUŞOĞLU 

 

Takım Sporları 

(Yüz yüze)  

Eğitim Fakültesi ED-K1-02 

 

Öğr. Gör. Ramazan ÖZDEMİR 

Raket Sporları  

(Yüz yüze)  

Eğitim Fakültesi ED-K1-02 

 

Öğr. Gör. Ramazan ÖZDEMİR 

Bağımlılık ve Bağımlılıkla 

Mücadele  

 

Öğr. Gör. Yasemin ÇINAR 

Bağımlılık ve Bağımlılıkla 

Mücadele  

 

Öğr. Gör. Yasemin ÇINAR 

Bağımlılık ve Bağımlılıkla 

Mücadele  

 

Öğr. Gör. Yasemin ÇINAR 

 

Beslenme ve Sağlık 

 

 Öğr. Gör. Naciye ŞİMŞEK 

Beslenme ve Sağlık 

 

 Öğr. Gör. Naciye ŞİMŞEK 

Beslenme ve Sağlık 

 

 Öğr. Gör. Naciye ŞİMŞEK 

Beslenme ve Sağlık  

 

Öğr. Gör. Naciye ŞİMŞEK 

   

Kültür ve Dil 

 

Doç. Dr. Yasemin UZUN 

Kültür ve Dil 

 

Doç. Dr. Yasemin UZUN 

Kültür ve Dil 

 

Doç. Dr. Yasemin UZUN 

Kültür ve Dil 

 

Doç. Dr. Yasemin UZUN 

   

Bilim Tarihi ve Felsefesi  

 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Ersin AVCI  

Doğa Temelli Eğitim  

(Yüz Yüze)  

Eğitim Fakültesi Amfisi 4. Kat 

 

Arş. Gör. Dr. Erdal ÖZTURA 

İnsan İlişkileri ve İletişim  

 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Ersin AVCI 

Medya Okur Yazarlığı  

 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Ersin AVCI 

Mesleki İngilizce  

 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Ersin AVCI 

 

Bilim Tarihi ve Felsefesi  

 

Arş.Gör.Dr. Sezen APAYDIN 

Bilim Tarihi ve Felsefesi  

 

Arş.Gör.Dr. Sezen APAYDIN 

Bilim ve Araştırma Etiği 

 

Arş.Gör.Dr. Sezen APAYDIN 

Bilim ve Araştırma Etiği 

 

Arş.Gör.Dr. Sezen APAYDIN 

  

 

Türkiye’nin Turizm Coğrafyası  

 

Öğr. Gör. Gülsen ERGİNAL  

Türkiye’nin Coğrafi Bölgeleri  

 

Öğr. Gör. Gülsen ERGİNAL 

   

 

 

Not: 2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz döneminde üniversite senatomuzun almış olduğu karar çerçevesinde Seçmeli Meslek Bilgisi ve Genel Kültür dersleri uzaktan eğitim yoluyla yapılacaktır. 

 


